ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений

28.11.2023 г. г. Верещагино

На общественное обсуждение с 17 ноября по 26 ноября 2023 года был
представлен проект изменений в План мероприятий («дорожная карта») по
повышению значений показателей доступности приоритетных для инвалидов
объектов и услуг в Верещагинском городском округе на 2023-2030 годы.

В период проведения общественного обсуждения предложений и(или)
замечаний не поступило.

Внести изменения в План мероприятий («дорожная карта») по
повышению значений показателей доступности приоритетных для инвалидов
объектов и услуг в Верещагинском городском округе на 2023-2030 годы.

РЕШИЛИ:

Председатель Г.А. Бабич

Секретарь